
 

Dinerkaart 

Voorgerechten 
Salade van gerookte makreel met appel en zwarte rijst 

Lamszwezerik met appelstroop en knolselderij 

Beenham met watermeloen en mierikswortel 

Carpaccio gele biet met walnoot en knoflook  

Bouillabaisse met kabeljauw 

Tartaartje van lam met citroenmayonaise 

 

 

 

Hoofdgerechten 

Kalfsribeye jus de veau 

Procureur Mangalica met mosterdjus 

Steak van knolsederij met kruidenboter 

Moot van kabeljauw met mosterdroomsaus  

 Lamsrump met tijmjus  

 

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met gevarieerde seizoen 

groenten en een gerecht van aardappel 

 

 

Nagerechten 
Selectie van kazen  

Koffieparfait met appelflapje en mascarpone crème 

Moelleux van pure chocolade met vanille en walnoot 

Glacé ijs van tropisch fruit met mojito mousse 

 

 

Vier gangen verrassingsmenu  

Vijf gangen verrassingsmenu  

 

• Ons verrassingsmenu heeft kleinere porties  

• Hebt u allergieën meld het ons dan zodat wij daar zoveel mogelijk 

rekening mee kunnen houden      

 

Al onze gerechten, sauzen, jus, crèmes en toebehoren zijn huisgemaakt 

     
    

    

 

€ 12  

€ 14  

€ 12  

€ 12 

€ 11 

€ 12 

 

 

 

  

 

€ 25 

€ 24 

€ 22 

€ 25 

€ 25 

 

 

 

 

 

 

€  13 

€  10 

€  10 

€  10 

 

 

€ 50 

€ 60 

 


